

## GEM（1000）

使用薬剤名 （一般名）	用法	用量	投与日	1コース （日）	詳細説明
ゲムシタビン	点滴静注	1000mg/ m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28	

## S-1+GEM【S-1:2投1休】

使用薬剤名 （一般名）	用法	用量	投与日	1コース （日）	詳細説明
ゲムシタビン	点滴静注	1000mg/ m <sup>2</sup>	Day1.8	21	
テガフル・ギメラシル・ オテラシルカリウム	内服	40mg/m <sup>2</sup> / 回 1日2回	Day1夕-15朝	21	

## S-1+GEM【S-1:2投2休】

使用薬剤名 （一般名）	用法	用量	投与日	1コース （日）	詳細説明
ゲムシタビン	点滴静注	1000mg/ m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28	
テガフル・ギメラシル・ オテラシルカリウム	内服	40mg/m <sup>2</sup> / 回 1日2回	Day1夕-15朝	21	

## FOLFIRINOX

使用薬剤名 （一般名）	用法	用量	投与日	1コース （日）	詳細説明
レボホリナート	点滴静注	200mg/m <sup>2</sup>	Day1	14	
オキサリプラチン	点滴静注	85mg/m <sup>2</sup>	Day1	14	
イリノテカン	点滴静注	180mg/m <sup>2</sup>	Day1	14	
フルオロウラシル	点滴静注	400mg/m <sup>2</sup>	Day1	14	
フルオロウラシル	点滴静注	2400mg/ m <sup>2</sup>	Day1（46時間 かけて投与）	14	インフューザー <sup>®</sup> - ポンプ <sup>®</sup> 使用

### GC (GEM+CDDP)

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	コース (日)	詳細説明
ゲムシタビン	点滴静注	1000mg/ m <sup>2</sup>	Day1.8	21	
シスプラチン	点滴静注	25mg/m <sup>2</sup>	Day1.8	21	

### nab-PTX+GEM (3投1休)

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	コース (日)	詳細説明
パクリタキセル アルブミン懸濁 型注射用	点滴静注	125mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28	
ゲムシタビン	点滴静注	1000mg/ m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28	

### Ramucirumab(8)

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	コース (日)	詳細説明
ラムシルマブ	点滴静注	8mg/kg	Day1	14	

### オニハ<sup>®</sup> 卜<sup>®</sup> +5FU/I-LV

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	コース (日)	詳細説明
イリノテカン リポソーム製剤	点滴静注	70mg/m <sup>2</sup>	Day1	14	
レボホリナート	点滴静注	200mg/m <sup>2</sup>	Day1	14	
フルオロウラシル	点滴静注	2400mg/ m <sup>2</sup>	Day1 (46時間 かけて投与)	14	インフューザ <sup>®</sup> -ホ ンブ <sup>®</sup> 使用

### Atezolizumab+BV(1200/15)

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	コース (日)	詳細説明
アテゾリズマブ	点滴静注	1200mg /bpdy	Day1	21	
ベバシズマブ	点滴静注	15mg/kg	Day1	21	

### Streptozocin(1000)(Weekly)

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	1コース (日)	詳細説明
ストレプトゾシン	点滴静注	1000mg/ m <sup>2</sup>	Day1	7	

### Streptozocin(500)(5日間投与)

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	1コース (日)	詳細説明
ストレプトゾシン	点滴静注	500mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	42	